

FUNDACAO MUNICIPAL DE ESPORTES DE TIMBÓ
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 04/2023

Tendo em vista a decisão proferida pela Equipe de Pregão, designada através da Portaria nº 1268/2023 e suas alterações,

Homologo:

Nesta data a referida decisão é constante da ata anexa, considerando vencedor da licitação, objeto do Pregão Eletrônico SRP nº 04/2023 FME, o participante:

Vencedor (Valores expressos em R\$)					
4034813 - OH8 COMUNICACAO VISUAL LTDA					
LOTE: 1 LOTE ÚNICO					
Item	Qtd.	Und.	Preço Unit.	Preço Total	Produto
1	20	UNIDADE	446,67	8.933,40	SERVIÇO COM CONFECÇÃO DE WIND FLAG 3,5MX65CM, TECIDO TRANSLUCIDO, GRAMATURA DO TECIDO DE 85GR ² , 100% POLIESTER EM BRANCO COM IMPRESSÃO SUBLIMADA DE ARTE.
2	10	UNIDADE	86,67	866,70	SERVIÇO COM CONFECÇÃO DE BANNER EM LONA FOSCA IMPRESSA 280G A=0,700. L=1,200
3	30	UNIDADE	75,00	2.250,00	SERVIÇO COM CONFECÇÃO DE LONA FOSCA IMPRESSA COM ILHÓS PARA ESTRUTURA DE TOTEN COM 1,95M DE ALTURA COM 55CM LARGURA COM INSTALAÇÃO
4	1.000	METRO QUADRADO	22,00	22.000,00	SERVIÇO COM CONFECÇÃO DE PAPEL SULFITE FOTOGRÁFICO 90GR IMPRESSO PARA PLOTAGEM COM INSTALAÇÃO.
5	1	UNIDADE	2.733,33	2.733,33	SERVIÇO COM CONFECÇÃO DE BACKDROP, LONA FOSCA IMPRESSA + ESTRUTURA EM METALON GALVANIZADO PAREDE 20X30 ESPESSURA 0,95 COM SUPORTE DE BASE PARA FIXAÇÃO NO CHÃO A= 2,96 L= 5,40 - DESMONTÁVEL/ENCAIXE COM INSTALAÇÃO
6	2	JOGO	819,00	1.638,00	SERVIÇO COM CONFECÇÃO DE LONAS FOSCAS COM 4 ILHÓS CADA 280G Nº 1 A 300, 1 NÚMERO POR LONA. L= 0,18 A= 0,16
7	4	UNIDADE	1.093,33	4.373,32	SERVIÇO COM CONFECÇÃO DE BACKDROP, LONA FOSCA IMPRESSA + ESTRUTURA EM METALON GALVANIZADO PAREDE 20X30 ESPESSURA 0,95 COM SUPORTE DE BASE PARA FIXAÇÃO NO CHÃO A= 3,000 L= 2,000 ENTREGUE INSTALADO - DESMONTÁVEL/ENCAIXE

8	2	UNIDADE	166,67	333,34	SERVIÇO COM CONFEÇÃO DE FAIXA DE INTERDIÇÃO RODOVIA L = 2,000 A= 0,600 LONA FOSCA IMPRESSA 280G. SARRAFO DE 1,20 PARA FIXAÇÃO/ATERRAMENTO COM INSTALAÇÃO
9	10	UNIDADE	165,00	1.650,00	SERVIÇO COM CONFEÇÃO DE PLACA DE PVC 3MM COM ADESIVO IMPRESSO + ESTACAS DE MADEIRA PARA ENTERRAR (L= 0,60 A= 1,20)
10	1	UNIDADE	1.943,33	1.943,33	SERVIÇO DE CONFEÇÃO EM TECIDO SUBLIMADO COM ILHÓS 635 CM LARGURA X 240 CM ALTURA
11	1	UNIDADE	696,67	696,67	PLACAS COM ADESIVOS E VELCRO PÓDIO HEXAGONAL 1º A 3º LUGAR. 1º LUGAR: 0,90 X 1,75 X 1 / 2º LUGAR: 0,65 X 1,75 X 1 / 3º LUGAR 0,55 X 1,75 X 1
12	1	UNIDADE	803,33	803,33	PLACAS COM ADESIVOS E VELCRO PÓDIO RETANGULAR 1º A 3º LUGAR. 1º LUGAR: 0,90 X 1,75 X 1 / 2º LUGAR: 0,65 X 1,75 X 1 / 3º LUGAR 0,55 X 1,75 X 1
13	1	UNIDADE	2.966,67	2.966,67	SERVIÇO DE REVESTIMENTO PALCO REDONDO COM 2 RAMPAS - PLACA ADESIVO COM INSTALAÇÃO E RETIRADA
14	1	UNIDADE	3.888,56	3.888,56	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO COM LONAS PÓRICO: 2 TESTEIRA: 6,35CM LARGURA X 0,95CM ALTURA / 4 LATERAIS: 2,40CM ALTURA X 095CM LARGURA - COM INSTALAÇÃO
15	1	UNIDADE	1.966,67	1.966,67	SERVIÇO COM LONA PORTAL CIDADE 8,96 X 1,46 COM INSTALAÇÃO
16	1	UNIDADE	1.550,00	1.550,00	SERVIÇO COM LONA PORTAL PARQUE HENRY PAUL 9,90 X 1,90 COM INSTALAÇÃO
17	1	UNIDADE	880,00	880,00	SERVIÇO COM PLOTAGEM ADESIVO PIRA: 5 PÁS + BASE = PÁS: 1,66CM X 52CM X 67CM/ BASE: 65CM X 95CM
18	1	UNIDADE	3.300,00	3.300,00	SERVIÇO COM ADESIVO PISO QUADRA 6X6 COM INSTALAÇÃO
19	4	UNIDADE	1.056,67	4.226,68	SERVIÇO COM ADESIVO PISO QUADRA 3,6X3,6 COM INSTALAÇÃO
Total por Lote: 67.000,00					
Total: OH8 COMUNICACAO VISUAL LTDA - R\$ 67.000,00					

Timbó/SC, 26 de junho de 2023.

MARCIO ELISIO

Diretor presidente da Fundação Municipal de Esportes